Engiadina bassa/Val Müstair Kulturweg Unterengadin/Val Müstair
/ Erhard Meier. - [2., korr. Aufl.]. - Chur: Terra-Grischuna-Verlag, 1998. - 48 S.: 111., Kart.; 21 cm. -
(Kulturwege in Graubünden. [Sonderheft]).-Text dt.,franz.,ital.und unterengadin.- Literaturverz.
S.46

17 Miotti, Giuseppe. - [Duecentoottantadue itinerari di scialpinismo] 282 itinerari di scialpinismo fra
alto Lario ed Engadina: (Alto Lario, Valtellina. Valchiavenna, Val Poschiavo, Engadina) / Giuseppe
Miotti e Camillo Selvetti.- [S.l.]: [s.n.] (Sondrio: Bettini), 1998.-185,81S.: 111.,Kart.; 16 cm.- (Guide
dalle guide; 3).